Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas

Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas

Área de concentração Biologia Celular e Molecular

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Phone: +55 (044) 3011-4908 •• E-mail: sec-pbc@uem.br

EDITAL Nº 022/2020-PBC

O professor Dr. Wanderley Dantas dos

Santos, Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Ciências Biológicas, área

de concentração Biologia Celular e

Molecular, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias.

Considerando o processo nº 1023/1985.

Considerando a Resolução nº 055/2019-CI/CCB - Regulamento do Programa de Pós-

Graduação em Ciências Biológicas.

Considerando a Resolução nº 042/2017-PBC.

Considerando o Edital nº 020/2020-PBC.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Fica homologada a inscrição da candidata abaixo relacionada, para o Processo

Seletivo de Aluno Regular do Curso de DOUTORADO – Turma II/2020 – Programa de Pós-

Graduação em Ciências Biológicas – área de concentração Biologia Celular e Molecular,

conforme segue:

Nº Nome Completo (em ordem alfabética)

1.  Maiara Mikuska Cordeiro

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 19 de maio de 2020.

Prof. Dr. Wanderley Dantas dos Santos,

Coordenador do PBC